
РАКОМЕТНА ФЕДЕРАЦИЈА НА МАКЕДОНИЈА 
Натпреварувачка сезона 2020/21 

МЛАДИНСКА ЖЕНСКА ЛИГА  
група - Б 

БИЛТЕН БР. 1  
за натпревари одиграни во 12.06.2021 (сабота) 

 

1. Врз основа на службените записници од одиграните натпревари на 12.06.2021 (сабота) 
на младинска женска лига група - Б, Комесарот за натпревари ги регистрира следниве 
натпревари:  
 

ЖРК ЃОРЧЕ ПЕТРОВ – ЖРК КУМАНОВО             21:26 (07:11) 

ЖРК СПАРТАК – ЖРК КУЗМАН ВАРДАР                                38:17 (17:08)  

ЖРК СПАРТАК – ЖРК ЃОРЧЕ ПЕТРОВ             31:26 (16:08)                     

ЖРК КУМАНОВО – ЖРК КУЗМАН ВАРДАР                               25:16 (16:08) 

         

Табела: Позиционирање согласно постигнати резултати 

ПОЗ ТИМ ОН ПОБ НЕР ПОР ГД ГП ГР БОД 

1 ЖРК СПАРТАК 2 2 0 0 69 43 26 6 
2 ЖРК КУМАНОВО 2 2 0 0 51 37 14 6 
3 ЖРК ЃОРЧЕ ПЕТРОВ 2 0 0 2 47 57 -10 0 
4 ЖРК КУЗМАН ВАРДАР 2 0 0 2 33 63 -30 0 

 
Скопје, 14.06.2021 год. 
 

Изготвил:                       Потврдил: 
Координатор за младински лиги         Комесар за младински натпревари 
и кадетска машка лига          Јовица Крстаноски  
Марија  Јовчева       

             Одобрил: 
             Комесар за натпревари 
             Славе Николов 

 

 

 

 



РАКОМЕТНА ФЕДЕРАЦИЈА НА МАКЕДОНИЈА 
Натпреварувачка сезона 2020/21 

МЛАДИНСКА ЖЕНСКА ЛИГА  
група - Б 

БИЛТЕН БР. 2  
за натпревари одиграни во 13.06.2021 (недела) 

 

1. Врз основа на службените записници од одиграните натпревари на 13.06.2021 (недела) 
на младинска женска лига група - Б, Комесарот за натпревари ги регистрира следниве 
натпревари:  
 

ЖРК ЃОРЧЕ ПЕТРОВ – ЖРК КУЗМАН ВАРДАР            33:27 (13:13) 

ЖРК СПАРТАК – ЖРК КУМАНОВО                               38:17 (12:14)  

        

Табела: Позиционирање согласно постигнати резултати 

ПОЗ ТИМ ОН ПОБ НЕР ПОР ГД ГП ГР БОД 

1 ЖРК КУМАНОВО 3 3 0 0 77 61 16 9 
2 ЖРК СПАРТАК 3 2 0 1 93 69 24 6 
3 ЖРК ЃОРЧЕ ПЕТРОВ 3 1 0 2 80 84 -4 3 
4 ЖРК КУЗМАН ВАРДАР 3 0 0 3 60 96 -36 0 

 
2. Врз основа на Статутот на на РФМ и ДП на РФМ, првостепената дисциплинак комисија 
на РФМ, со Претседател Димитар Ристовски и членовите Драги Огненоски и Влатко Мицев, 
а согласно одредбите на член 107 од ДП на РФМ, службеното лице, тренерот Велимир 
Мицевски на ЖРК Спартак со лиценца бр. 5099, му се изрекува дисциплинска санкција, 
забрана за настап на 3 натпревари. 
 

Скопје, 17.06.2021 год. 
 

Изготвил:                       Потврдил: 
Координатор за младински лиги         Комесар за младински натпревари 
и кадетска машка лига          Јовица Крстаноски  
Марија  Јовчева       

             Одобрил: 
             Комесар за натпревари 
             Славе Николов 


